公告编号：2020-080

证券代码：831027        证券简称：兴致体育         主办券商：招商证券

北京兴致体育股份有限公司

股东持股情况变动公告

北京兴致体育股份有限公司（以下简称“公司”）股东北京和谐

创新投资中心（有限合伙）于 2020 年 9 月 16 日通过全国中小企业股

份转让系统以集合竞价转让方式减持公司股份共 912,500 股。本次交

易前，北京和谐创新投资中心（有限合伙）直接持有公司股票

34,737,500 股，交易后北京和谐创新投资中心（有限合伙）直接持

有公司股票 33,825,000 股，持股比例由原 10.27%减至 10.00%。

上述股份变动情况不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控

制人发生变化。此次股份变动达到权益变动披露标准，此次权益变动

信息披露义务人已于 2020年 9月 16日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）发布了《北京兴致体

育股份有限公司权益变动报告书》（公告编号：2020-081）。

北京兴致体育股份有限公司

董事会

2020 年 9 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。